Rinnekodit Oy on saanut Lehtisaaren nuorisokodin 
rakennusta koskevan tutkimusselostuksen ja on tietoinen tietyistä 
peruskorjaustarpeista rakennuksessa. 

Vuokrakohteen hinnoittelu on tehty seitsemänsadan neliömetrin perusteella ja viiden 
euron neliöhinnalla. Vuosivuokra on siten neljäkymmentäkaksituhatta (42.000) 
euroa. Mainitun vuokrakauden aikana tontti rakennuksineen on siten Helsingin 
seurakuntayhtymälle kuluton. Tontille ollaan käynnistämässä vuokrakauden aikana 
kaavamuutoshanke. Vuokraoikeuden päätyttyä Helsingin seurakuntayhtymän on 
tarkoitus purkaa rakennus.